Постановление Правительства Оренбургской области
от 23 ноября 2010 г. N 847-п
"Об образовании инвестиционного совета Оренбургской области"
С изменениями и дополнениями от:
Во исполнение Закона Оренбургской области от 5 октября 2009 года N 3119/712-IV-ОЗ "Об инвестиционной деятельности на территории Оренбургской области, осуществляемой в форме капитальных вложений":
1. Образовать инвестиционный совет Оренбургской области и утвердить в составе согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Оренбургской области от 18.01.2007 N 5-п "Об образовании инвестиционного совета Оренбургской области", от 04.04.2007 N 126-п, от 09.11.2009 N 565-п"О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 18.01.2007 N 5-п".
Пункт 3 изменен с 30 апреля 2019 г. - Постановление Правительства Оренбургской области от 30 апреля 2019 г. N 298-п
См. предыдущую редакцию
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-губернатора - заместителя председателя Правительства Оренбургской области по финансово-экономической политике.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Губернатор
	Ю.А. Берг

Приложение изменено с 30 апреля 2019 г. - Постановление Правительства Оренбургской области от 30 апреля 2019 г. N 298-п
См. предыдущую редакцию
Приложение
к постановлению Правительства
Оренбургской области
от 23 ноября 2010 г. N 847-п
Состав
инвестиционного совета Оренбургской области
С изменениями и дополнениями от:
	Паслер
Денис Владимирович
	-
	председатель инвестиционного совета,
временно исполняющий обязанности Губернатора Оренбургской области

	Балыкин
Сергей Викторович
	-
	заместитель председателя инвестиционного совета,
исполняющий обязанности первого вице-губернатора - первого заместителя председателя Правительства Оренбургской области

	Трубников
Александр Сергеевич
	-
	заместитель председателя инвестиционного совета,
заместитель председателя Законодательного Собрания Оренбургской области (по согласованию)

	Струнцова
Наталья Олеговна
	-
	ответственный секретарь инвестиционного совета,
исполняющий обязанности первого заместителя министра экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области

	Члены инвестиционного совета:

	Аникеев
Андрей Анатольевич
	-
	председатель комитета Законодательного Собрания Оренбургской области по экономической политике, промышленности и предпринимательству (по согласованию)

	Безбородова
Наталья Викторовна
	-
	[bookmark: _GoBack]исполняющий обязанности министра экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области

	Ермакова
Жанна Анатольевна
	-
	председатель комитета Законодательного Собрания Оренбургской области по бюджетной, налоговой и финансовой политике (по согласованию)

	Куниловский
Александр Анатольевич
	-
	председатель комитета Законодательного Собрания Оренбургской области по местному самоуправлению и вопросам деятельности органов государственной власти (по согласованию)

	Левинсон
Наталья Лазаревна
	-
	исполняющий обязанности вице-губернатора - заместителя председателя Правительства Оренбургской области по финансово-экономической политике

	Мошкова
Татьяна Геннадьевна
	-
	исполняющий обязанности министра финансов Оренбургской области

	Швецов
Аркадий Владимирович
	-
	председатель комитета Законодательного Собрания Оренбургской области по собственности, природопользованию и строительству (по согласованию)